বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র

সাভার, ঢাকা-১৩৪৩

www.bpatc.org.bd

সহকারী প্রোগ্রামার-৪ এর দপ্তর

নম্বর ০৫.০১.২৬৭২.১৬৯.১৮.০০৩.১৭.২৭

তারিখ ১২ আশ্বিন ১৪২৪

২৭ সেপ্টেম্বর ২০১৭

### বিজ্ঞপ্তি

বিষয়: ই-নথি সিস্টেমের সর্বশেষ আপডেটসমূহ।

উপর্যুক্ত বিষয়ে কেন্দ্রের সকল কর্মকর্তা-কর্মচারীদের অবগতি ও প্রয়োজনীয় কার্যার্থে ই-নথি সিস্টেমের সর্বশেষ আপডেটসমূহ নিম্নে দেয়া হলো।

**১। ইংরেজি টেমপ্লেইট:** পত্রজারির খসড়া তৈরির জন্য সংশ্লিষ্ট টেমপ্লেইটে যাওয়ার পর পত্রজারির ভাষা “ইংরেজি” সিলেক্ট করতে হবে।